
令和８年１月１４日 

 

保護者の皆様 

 

飯豊町立第一小学校 

校 長  大 冨 太 郎 

 

 

授業参観並びに学年部会総会の開催について（ご案内） 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。また、日ごろ

より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記のとおり行います。お忙しい中とは存じますが、ご参加いた

だきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和８年２月２０日（金） 

 

２ 日 程   13:00～13:45 授業参観 

14:00～14:30 ＰＴＡ学年部会総会（各教室） 

               ・学年部会運営・決算・次年度役員選出について 

・６学年は卒業式関係について 

※５年生は、14:15より千倉・飯豊子ども交歓会解団式が

あります。 

        14:40～15:00  ・役員選考委員会 

               ・専門部会 

              15:10～16:10 第２回ＰＴＡ理事会 

                 

３ その他   ・西側駐車場をご利用ください。 

        ・内履きをご持参ください。 

        ・ご不明な点等がございましたら、本校教頭までご連絡ください。 

                         （ 教頭 安部 行史 ℡７２－２２７７） 


